2

	BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Số:         /QĐ-HVN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 202..

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu ____________________ của Học viện Nông nghiệp Việt Nam.

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-TTg ngày 28/03/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Học viện Nông nghiệp Việt Nam trên cơ sở tổ chức lại trường Đại học Nông nghiệp Hà Nội;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013 ;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; [bỏ căn cứ này nếu không phải mua sắm từ nguồn vốn thường xuyên]
Căn cứ Quyết định số 873/QĐ-TTg ngày 17/06/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của Học viện Nông nghiệp Việt Nam giai đoạn 2015 – 2017; Nghị quyết 117/NQ-CP phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 10 năm 2017;
Căn cứ Quyết định số ...../QĐ-HVN ngày      /     /20... của Giám đốc Học viện phê duyệt dự toán mua _______ phục vụ ______ của Học viện Nông nghiệp Việt Nam; (ghi theo QĐ phê duyệt dự toán được duyệt)
Căn cứ Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu ngày      /     /20...;

[Các căn cứ trên có thể thay đổi tùy theo gói thầu cụ thể hoặc theo các văn bản hiện hành];
Xét đề nghị của Trưởng đơn vị sử dụng tại Tờ trình ..........................
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu ______________  của Học viện Nông nghiệp Việt Nam với các nội dung như trong phụ lục kèm theo.
Điều 2. [Đơn vị sử dụng hoặc Chủ nhiệm đề tài] có trách nhiệm phối hợp với Ban Quản lý cơ sở vật chất, Ban Tài chính và Kế toán tổ chức đấu thầu các gói thầu mua sắm theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.
Đối với kinh phí đề tài KHCN nếu không có Quyết định phê duyệt dự toán thì phải bổ sung thêm nội dung: .....................[Chủ nhiệm đề tài hoặc Trưởng đơn vị (ghi cụ thể chức vụ của Trưởng đơn vị, ví dụ: Trưởng khoa Công nghệ thông tin, Trưởng khoa Công nghệ thực phẩm, .....)] phải chịu trách nhiệm trước pháp luật và Học viện về tính chính xác, trung thực của hóa đơn chứng từ cũng như giá mua; số lượng, chất lượng hàng hóa, mục đích sử dụng và hiệu quả công việc trong ............ [đề tài KHCN].
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng [đơn vị sử dụng hoặc Chủ nhiệm đề tài], Trưởng ban Quản lý cơ sở vật chất, Trưởng ban Tài chính và Kế toán và Trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Kho bạc NN Gia Lâm;
- Lưu VT, (...,4).

(Ghi chú: Giám đốc Học viện chỉ phê duyệt Quyết định phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu của cho các gói thầu thuộc đề tài, dự án KHCN khi có ủy quyền của đơn vị chủ quản cấp trên)
PHỤ LỤC
 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-HVN ngày …  tháng … năm … của Học viện Nông nghiệp Việt Nam)
1. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu
(đồng)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian (dự kiến) bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	_______
	_______
	............
	Chỉ định thầu rút gọn, Chào hàng cạnh tranh rút gọn (20 đến 100 triệu: Chỉ định thầu rút gọn; 100 đến 200 triệu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn)
	Một giai đoạn, Một túi hồ sơ (với gói thầu áp dụng Chỉ định thầu rút gọn thì không ghi nội dung này)
	.......

(Quý hoặc tháng)
	Trọn gói
	[Ghi số ngày thông thường 30-60 ngày, trường hợp đặc biệt là 90 ngày]

	Tổng cộng giá các gói thầu
	_______

2. Danh mục và thông số kỹ thuật hàng hóa (nếu đã có thông số kỹ thuật chi tiết trong Quyết định dự toán thì bỏ nội dung này)
2.1. Gói thầu: ……………………..
	TT
	Tên hàng hóa / thông số kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng

	1

	2

Giá gói thầu: __________  đồng

Lưu ý: tùy theo tính chất gói thầu  có thể thay đổi cho phù hợp. [nếu đã có Quyết định phê duyệt dự toán (trong đó có chi tiết tên hàng hóa và thông số kỹ thuật) thì bỏ Phụ lục 2 và sửa Phụ lục 1 thành Phụ lục]